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Valmistelija Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala 
 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan kaksi toimea (vakanssit 1621104 ja 
1629103) ovat vapautuneet eläköitymisen johdosta ja työntekijän siirtyessä 
toisiin tehtäviin.  Vakansseille haetaan täyttölupaa 1.8.2026 alkaen. 
  
Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu 
 
Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työskentelee varhaiskasvatuksen 
lapsiryhmässä huolehtien lapsen hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta. 
 
Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakanssien täyttämiseksi on tarkasteltu 
vaihtoehtoisia järjestämistapoja. Arvioinnin perusteella mikään 
tarkastelluista ratkaisuista ei kuitenkaan turvaa varhaiskasvatuksen 
lakisääteisiä mitoitus- ja turvallisuusvaatimuksia sekä toiminnan jatkuvuutta 
riittävällä tavalla. 
 
Tällä hetkellä henkilöstö on jo täysimääräisesti sijoitettuna tehtäviinsä, eikä 
ilman vaikutuksia mitoitukseen ja lasten turvallisiin kasvu- ja 
oppimisolosuhteisiin ole mahdollista siirtää työntekijöitä toisiin tehtäviin. 
Myös vaihtoehto jättää tehtävä täyttämättä on arvioitu, mutta tämä johtaisi 
henkilöstömitoituksen alittumiseen ja siten estäisi varhaiskasvatuksen 
lainmukaisen ja turvallisen toteuttamisen. Kyseessä on pysyvä 
henkilöstötarve lapsimäärän pysyessä Naantalin varhaiskasvatuksessa 
tulevaisuudessa melko samalla tasolla. Mahdollinen työntekijän 
määräaikaisuus lisäisi henkilöstön vaihtuvuutta ja heikentäisi arjessa 
lapsille tärkeää ennakoitavuutta ja henkilöstön työhyvinvointia.  
 
Ulkopuolisen palveluntuottajan mahdollisuudet on selvitetty. Ostopalvelu ei 
tarjoa pysyvää tai kustannustehokasta ratkaisua varhaiskasvatuksen 
tarpeisiin. 
 
Lapsilukumäärät sekä varhaiskasvatuslain edellyttämät henkilöstömitoitus- 
ja turvallisuusvaatimukset edellyttävät vakanssin täyttämistä. Mikäli 
tehtävää ei täytetä, varhaiskasvatusta ei pystytä järjestämään nykyisessä 
laajuudessa, eikä lapsia voida siirtää muihin yksiköihin palvelun 
turvaamiseksi. 
 
Esitän, että kaupunginhallitus antaa luvan lastenhoitajan toimen 
kokoaikaiseen täyttämiseen 1.8.2026 alkaen. 
 
Sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki: 
Puollan varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimen täyttämistä edellä 
mainituin perustein 1.8.2026 alkaen 
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 25, kohta 41 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 



Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa sivistyspalveluille luvan kahden 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimen (vakanssit 
1621104 ja 1629103) täyttämiseen 1.8.2026 alkaen. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki oli läsnä 

asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan. 
 
 Merkittiin, että henkilöstön edustaja Anne Kuukasjärvi oli 

läsnä kokouksessa asian käsittelyn ajan. 
 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


